
OBSAH
8 JDEME NA VĚC 
co vše musíte vědět, 
než se rozhodnete párty pořádat

30 PRVNÍ ROK
jak se slaví s kojencem?

46 BATOLE
zábavu a lidi miluje. Nabídněte mu to, 
po čem touží. A nejen 
v den narozenin.

60 PŘEDŠKOLÁCI
jak uspořádat dětskou oslavu
pro malého dospělého?

70 LUXUSNĚ, NEBO LEVNĚ
jaká varianta oslav je ta pravá pro vás?
Vyberte si tu správnou.

74 TAHÁK
pro maminky, které chtějí vše zvládnout 
na jedničku s hvězdičkou

84 ZEPTALI JSME SE 
jaké oslavy mají děti nejraději?

94 POZVÁNKY 
inspirace pro ty 
nejzábavnější, jaké můžete 
připravit



104 DOBROU N O C
troufněte si připravit pyžamkový večírek. 
Jeho pravidla i rizika.

108 HRAJME Sl!
hry a zábava, které rozvíjejí dětské
schopnosti

130 RUČNÍ PRÁCE 
dekorace pro slavnostní příležitosti 
a šikovné ruce

144 MENU
dobroty, které děti milují a vy snadno 
připravíte

146 SPECIÁLNÍ SLADKOSTI 
pečení s dětmi je radost

158 SLANÉ OBČERSTVENÍ 
hamburgery, hranolky a hot dog 
v dětském provedení

170 LUXUSNÍ DORTY 
pro den D

174 OVOCNÉ OPOJENÍ 
v moderním kabátku


